
  
 
   
  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

  
 
NZ.261.196.2021                                                                                            Kraków, 10.12.2021 r. 
 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego” (Część 1 i Część 2) - znak sprawy: 
2/XII/2021. 
 
 
Identyfikator postępowania: 269439ab-ab03-4539-8d14-36236f28ed29 
 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)  informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę w zakresie Części 1 i 
Części 2 złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 
 

Część 1 – 1 Wykonawca 
 

Nr oferty 
dla 

Części 1  

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty  
zostały otwarte 

Cena  
brutto 

- - - 

2 

Komputronik Biznes Sp. z o.o. w restrukturyzacji 
ul. Wołczyńska 37 

60-003 Poznań 
NIP 8951744690 

412 911,00 zł 

-  - - 

- - - 

 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

Część 2 – 4 Wykonawców 
 

Nr oferty 
dla 

Części 2  

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty  
zostały otwarte 

Cena  
brutto 

1 

Grupa E Sp. z o.o.  
ul. Piwna 32 

43-100 Tychy  
NIP 6462926077 

88 547,70 zł 

2 

Komputronik Biznes Sp. z o.o. w restrukturyzacji 
ul. Wołczyńska 37 

60-003 Poznań 
NIP 8951744690 

83 824,50 zł 

3  

Gigaserwer Sp. z o.o.  
ul. Franciszka Bielowicza 4 

32-040 Świątniki Górne 
NIP 9442250916 

80 635,75 zł 

4 

BINO COMPUTERS S. BOBEK, B. BIELAK, S. BARA 
SPÓŁKA JAWNA 

ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 

NIP 9441831634 

79 168,95 zł 

 


